
時間 所要時間 次第 担当

16:00 0:30 会場入り、準備

16:30 1:30 リハーサル

18:00 0:30 講師出迎え

18:30 0:25 受付開始

18:55 0:05 開会5分前

19:00 0:01 開会 司会

19:01 0:07 国家並びにJCソング斉唱・セレモニー

19:08 0:05 理事長挨拶 加藤理事長

19:13 0:05 ビジター紹介 上元副理事長兼専務理事

19:18 0:05 趣旨説明 早野委員長

19:23 1:20 LDタイム

20:43 0:03 謝辞 松久保副理事長

20:46 0:05 アンケート記入

20:51 0:05 新入会員入会式

20:56 0:15 お祝い発表

21:11 0:10 報告事項

21:21 0:02 出席率発表

21:23 0:08 スマイルボックス発表 竹中監事

21:31 0:05 監事講評 山口監事

21:36 0:05 閉会の辞 高岡室長

21:41 0:00 閉会・点鐘
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